
Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plk. Mgr. Pavel Benc

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Návrh - OBJEDNÁVKA č. 21115000276

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou.

Poskytovatel: AIR MARINĚ Travel & Incentive s.r.o.

Sídlo: Václavské náměstí 819/43

110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 24289825

DIČ: CZ24289825

Účet; 2108705220/2700

Tel:

e-mail: '

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

Objednáváme u Vás: balíček s,užeb Pro 4 sportovce AS
Vojtěch Heger a Tomáš Rak) při v^

D DUKLÁ VS Brandýs , Tereza Fišerová,

cvikovém táboře ve Francii - Reunion/Saint.Denis v rozsahu:

Poř.č. Předmět plněni Počet m.j.
Cena za m.j.bez
DPH

Cena celkem bez
DPH

DPH 21%
Cena za položku
s DPH

1
zpáteční letenka včetně přepravy 4 ks

nadrozmémých zavazadel (lodě)

PRAGUE T2 - REUNION ISLAND
4

2
pronájem vozidla na období 16.02.2021 -

10.03.2021 1

Cena bez DPH 135 396,74 Kč

DPH 21% 6 161,63 Kč

Cena s DPH celkem: 141 558,37 Kč

Uvedená cena s DPH zahrnuje veškeré náklady poskytovatele s poskytnutím služby a je stanovena jako nejvýše přípustná!

záruka
(měs)

Způsob dodání Termín poskytování služeb:

poskytovatelem 14.02.2021 -11.03.2021

Smluvní podmínky

Objednatel a poskytovatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V případě prodleni poskytovatele s
dodáním požadované služby ve sjednané Ihúté je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za neposkytnutou službu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny
služby/za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku.

V případě nedodržení smluvních podmínek ze strany objednatele nebo poskytovatele bude postupováno dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše
úroků z prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručeni za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížená o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané místné příslušného dodavateli. Dodavatel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši dané z pňdané hodnoty odvedené na účet jemu
místné příslušnému správci dané. Objednatel souhlasí s poskytnutím údajů svých zaměstnanců a jejich zpracování poskytovatelem (jméno a tel.č. kontaktní
osoby) za účelem jejich zpracování pro potřeby poskytovatele ve symslu směrnice GDPR.

Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek: Místo Dlnění:

Réunion (Francie)Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

letiště Praha a ostrov

Bez potvrzené objednávky nebude nákup realizováili

í faktury po řádném ukončení poskytování objednaných služeb. Splatnost
I objednateli

Bude - li faktura v listinné podobě, zašlete ve dvoiím whotovení.

SDlatnost fakturv Poskytovateli vzniká nárok na vystaver
faktury je 14 dní ode dne jejího doručen

Způsob úhradv: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele

VOJENSKÉ ZA

-1 -02- 2021

plk. Mgr. Pav
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

datum, podpi le v
4 ?

o^ \

Uherek
jednatel


